DE ERRORIBUS ADVOCATORUM ^m.

Imp. Constantinus A. Furio ⁿ *Felicio* ^o. Advocatorum errores in ^p competenti iudicio litigatoribus non præjudicant. *Dat. V kalend. Aug. Constantino r A. VI et Constantino t Coss. u Coss. (320).*

INTERPRETATIO. *Advocatus, si in suscepti v causa aliquid in præjudicium per errorem dixerit, præjudicare ei, a quo adhibitus est, nullatenus debet: si continuo de ipso errore fuerit reclamatur x.*

DE METALLIS ET METALLARIIS ^y.

Imp. Constantinus A. ad Maximum Rationalem

^a Cod. Just. *cognoverit — debent duorum mensium (Ms. Veron. debet quorum mensuum) spatia. 4, Til. — Ri. mensum.*

^b Ms. Veron. VII.

^c Ita etiam Cod. Just.; Be. em. *Constantino, recte. Vid. Reland. l. c. p. 306. Ms. Veron. Const. a. V. (?) et ost. cc. css.*

^d 15 Basso.

^e Hanc c. perisse Go. affirmat. Mox Til. — Ri. ⁱ *decetere.*

^f 4 civibus, rec. man. corr. *civibus. 15 civibus muneribus.*

^g 15 *cognovimus etiam eos inquieta-ri.*

^h 15, 50, 51 *legis oblicationem. Fol. 398 a cod. 4 incip. cum v. clericorum.*

ⁱ 15, 50, 51 V.

^j 15, 50, 51 V.

^k 15 *Constante. Be. em. Constantino, recte.*

^l 50, 51 om. C. Aur. Lugd. *Cons.*

^m Cod. Just. *de Erroribus adv. vel libellos seu preces concipientium.*

ⁿ 10, 18 *Jorio. 33 R. sino.*

^o 15 *Vicario. Vid. c. 2 C. Th. de temp. curso (II, 6).*

^p 6—8, 16, 17, Til. *sine.*

^q 38 XV.

^r 20, *Sich. Constantinopoli. 21, T. I. Constantinop.*

^s 19, 30, 38 VII. 20, 21, 24, 26, *Sich. Til. om. VI. et, sed Sich. in m. add. V. et Til. in m. VI.*

^t Fere omnes codd., *Cuj. 4 — Ri. Sich. in m. et Til. in m. Constantio. Go. in annot. Constantino.*

^u *Coss. om. in multis codd. et in Cuj. 1. Aur. Lugd. v 20, 21 et alii codd., Sich. Cuj. 1. Aur. Lugd. suscepta.*

^x *Nonn. codd. proclamatum.*

^y 25 *De Metallis et cet. Nonn. Codd. metallariis.*

Africæ. Secandorum marmorum ex quibuscumque metallis volentibus tribuimus facultatem; ita ut, qui cedere metallum atque ex eo facere quodcumque decreverint, etiam distrahendi habeant liberam potestatem. *Dat. prid. kal. Oct. Constantino A. VI. et Constante a C. Coss. (320).*

DE OFFICIO PROCONSULIS ET LEGATI.

Imp. Constantinus A. Æliano Proconsuli Africæ b. Legati non solum civiles, sed et c criminales causas audiant, ita ut, si sententiam in reos ferendam perviderint d, ad proconsules eos transmittere non morentur e: ab omnibus enim iudicibus hoc observari oportet, ut, supputato tempore competenti, quo necessaria causæ criminalis f instructio poterit adhiberi, maturam vel nocens pœnam, vel absolutionem innocens consequatur. *Dat. kal. Oct. Constantino A. VI. et Constantino Cæs. s Coss. (320).*